
Stránka 1 z 3 

 

DÍLCI OBJEDNÁVKA 
Pořadové číslo objednávky: 5 

Číslo související Rámcové dohody: 97ZA-001108 

Název: „Expertní činnost a podpora projektu NAPCORE - část 3: pracovní skupina 4, oblast 

multimodální doprava, standardizace, shoda a nominovaná osoba (WG4.2, WG4.3, WG5)“ 

Číslo dílčí objednávky: 97ZA-001179 

Ze dne:

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Odbor silniční databank}' a NDIC 

Adresa: Slovenská 1142, 702 00 Ostrava 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

Sídlo: Líšeňská 2657/33 a, 

   636 00 Brno 

IČO: 44994575 

DIČ: CZ44994575
 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 

dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní 

a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 

neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Zajištění odborného příspěvku na výstupech/ milnících v pracovních skupinách (WG4.2, WG4.3             

a WG5) v projektu NAPCORE a kontinuální zajištění národního příspěvku dle grantové dohody              

a pracovního plánu projektu. Jedná se o zejména o odborné práce v oblasti standardizace a posuzování 

shody. 

Souhrn výsledků a milníků na kterých se pracuje (viz tabulka) 

WG 4.2 „ TN ITS“ 

MS# Milestone deseription Delivery 

M4.2.2 Contribution to the Roadmap for 

harmonisation 

03/2024 

M4.2.5 Technical Specifícations 06/2024 

M4.2.7 Guide on ensuring potential  

deployment of trust, quality, integrity  

and security of data established,  

Concepts of data evaluation tools  

(update) 

12/2024  

M4T279 Recommendation for DG MOVE for  

TN-ITS deployment in EU Member  

States 

09/2024 

 

 
M4.2.11 TN-ITS network meeting reports 03/2024  

M4.2.12 TN-ITS network meeting reports 06/2024    



Stránka 2 z 3 

 

WG 4.3 „ Multimodal dat“ 

MS# Milestone description Delivery 
M4.3.3 Report on gaps, overlaps standards for 

multimodal data exchange 

05/2024 

M4.3.4 SubWG4.3 working programme 2024 05/2024 

M4.3.5 Mapping of multimodal data standards and 

recommendations 

09/2024 

 

WG5 „ National Bodies and compliance assessment“ 

MS# Milestone description Delivery 
M5.6 Dissemination 12/2024 

M5.8 Strategies and actions for non- compliance 

defined 

06/2024 

M5.9 National Body Reference Architecture 

defined and agreed 

03/2024 

M5.10 Prototypical multi-national compliance 

assessment demonstrated 

 

05/2024 

 

Aktivní zapojení do projektu a hájení zájmů ČR zejména při aktivní účasti či vedení ve vybraných 

pracovních balíčcích, koordinaci práce se zahraničními partnery, příprava/vedení/účast na (online) 

mezinárodních pracovních jednáních. 
 

Na národní úrovni koordinaci výstupů s národním řídicím orgánem, účast na národních pracovních 

jednáních se spoluřešiteli úkolu, účast na koordinačních jednáních s národní projektovou kanceláří, 

podávání výkazů práce a zpráv o plnění národní projektové kanceláři, včasné a průběžné dodání 

výstupů do průběžných zpráv a milníků, diseminace výsledků projektu na národní úrovni 

Místo dodání: Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 

 
Termín dodání: 31.5. 2024 

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Celkový max. počet hodin objednávky nepřekročí: 290 hodin 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 551 000/666 710 

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že: 

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení 

na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude 

vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace, 

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 

specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo



 

vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 

subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají, 

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 

nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 

subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 

nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 

svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o 

omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 

Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za 

Plnění. 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: XXXXXXXXXXXXXX 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ 

Digitálně podepsal: XXXXXXXXXX 
Datum: 12.03.2024 8:09:41 +01:00 

Stránka 3 z 3 


